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سرپرست استانداری آذربایجان شرقی:

از مطالبهگری رسانهها استقبال میکنیم

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی گفت: از نقد و مطالبهگری رسانهها استقبال میکنیم و تمام مسئولان استان

موظفاند به مطالبهگری خبرنگاران پاسخ دهند.

تراب محمدی در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار، با تبریک این روز به اصحاب رسانه استان، گفت: روز خبرنگار روز انسان های متعهد و اخلاق مداری است که درد جامعه را می

فهمند و در جهت تربیت جامعه به سوی رشد و تعالی تلاش می کنند.

وی افزود: باتوجه به اینکه انعکاس دستاوردها و خدمات دولت و تبیین فعالیت های مسئولان کشور توسط خبرنگاران انجام می شود، طبیعی است که مسئولان باید از زحمات

خبرنگاران قدردانی کنند.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی یکی از مهم ترین رسالت های خبرنگاران را ترویج معروف و رفع منکر در جامعه دانست و گفت: امروز بزرگ ترین معروف، امیدآفرینی و

تقویت اعتماد بین مردم و دولت و بزرگ ترین منکر، القای حس ناامیدی و بی اعتمادی به آینده است.

محمدی خاطرنشان کرد: اصحاب رسانه استان در رویدادهای مختلف سعی کرده اند که واقعیت ها را به مردم منعکس کنند که نشان از آگاهی و بصیرت بالای آنهاست.

وی با اشاره به اینکه دولت سیزدهم همواره از جریان درست تبادل اطلاعات در جهت افزایش آگاهی جامعه حمایت کرد، افزود: این دولت انتقادات منصفانه رسانه ها را با گوش

جان شنید و در استان نیز هیچ موردی از شکایت مسئولان و دستگاه از رسانه ها و خبرنگاران نداشتیم.

محمدی با بیان اینکه مسئولان استان را توصیه کرده ایم همیشه در معرض پرسش رسانه ها قرار بگیرند، افزود: از نقد و مطالبه گری رسانه ها استقبال می کنیم و تمام مسئولان

استان موظف اند به مطالبه گری خبرنگاران پاسخ دهند.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی گفت: در ماه های گذشته، روزهای تلخی بر مردم استان گذشت، فقدان استاندار جهادی سردار خرم و شهادت استاندار پرتلاشمان دکتر

رحمتی و آیت الله آل هاشم، ضربات سختی بر استان تحمیل کرد، اما با کمک شما رسانه ها از توانستیم این مقاطع سخت را با کمترین مشکل عبور کنیم.

وی همچنین از نقش آفرینی رسانه های استان در برگزاری باشکوه انتخابات مجلس شورای اسلامی و ریاست جمهوری تشکر کرد و گفت: امیدواریم در دولت چهاردهم با توجه به

مواضع انقلابی دکتر پزشکیان شاهد استمرار روند توسعه و پیشرفت کشور و استان در ابعاد مختلف باشیم.
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